
••••

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA

REGULA TORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02111-31/03
Urbroj: 'J'f-r- o~ Itl, - \~
Zagreb, 1. lipnja 2012.

Hrvatska energetska regulatoma agencija na temelju članka 11. stavka 4. podstavka 2. Zakona o
regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 177/04 i 76107), a u svezi s člankom
21. Pravilnika o korištenju obnovljivih izvora energije i kogeneracije ("Narodne novine", broj
67/07), u upravnom postupku promjene nositelja projekta u rješenju o stjecanju statusa
povlaštenog proizvođača električne energije, pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva
OSATINA GRUPA d.o.o. za proizvodnju, promet i usluge u poljoprivredi, Kralja Tomislava 91,
Semeljci i POLJOPRIVREDNE ZADRUGE OSATINA, Ulica kralja Tomislava 91, Semeljci, na
7. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatome agencije, održanoj 1. lipnja 2012.,
donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Odobrava se zahtjev trgovačkog društva OSATINA GRUPA d.o.o. za proizvodnju, promet i
usluge u poljoprivredi, Kralja Tomislava 91, Semeljci, matični broj subjekta: 030108724,
OIB: 52123139126 i POLJOPRIVREDNE ZADRUGE OSATINA, Ulica kralja Tomislava
91, Semeljci, matični broj subjekta: 030035985, OIB: 34852110067, od 11. svibnja 2012., za
promjenu nositelja projekta u Rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne
energije, klasa: UPI 034-02111-31/03, urbroj: 371-01111-08 od 15. srpnja 2011.

2. U Rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije, klasa: UPI 034-
02111-31/03, urbroj: 371-01111-08 od 15. srpnja 2011. umjesto

nositelja projekta POLJOPRIVREDNA ZADRUGA OSATINA, Ulica kralja
Tomislava 91, Semeljci, matični broj subjekta: 030035985, OIB: 34852110067

označava se trgovačko društvo OSATINA GRUPA d.o.o. za proizvodnju, promet i
usluge u poljoprivredi, Kralja Tomislava 91, Semeljci, matični broj subjekta:
030108724,0IB: 52123139126.

3. U ostalom dijelu Rješenje o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije,
klasa: UPI 034-02/11-31/03, urbroj: 371-01111-08 od 15. srpnja 2011. ostaje nepromijenjeno.

4. Ovo Rješenje dostavit će se u roku od 8 (osam) dana od dana pravomoćnosti Ministarstvu
gospodarstva, Hrvatskom operatoru tržišta energije d.o.o., HEP-Operatoru prijenosnog
sustava d.o.o. i HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o.

112



5. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

2/2


